
 
 

Välkommen till höstens 

 

FILMSTUDIO 
 

Tisdagar kl. 14.00 i lokalen ”Friska viljor”, Viktoriagården,  
Vejbystrand 

 

Vi visar sex intressanta, spännande och 
roliga filmer med början tisdagen den 15 oktober. 

 

 

 
Tisdag  15 oktober kl 14.00 

The Wife 
Joan Castleman är gift med en av alla dessa män som tror att de äger världen, men 
som inte kan ta hand om sig själv eller någon annan. Han är också en av USA:s mer 
framstående romanförfattare, som snart kommer att få Nobelpriset i litteratur. Joan 
har i sin tur de senaste 40 åren helt ignorerat sina egna författartalanger och i stället 
satsat allt på makens karriär. Nu har hon slutligen fått nog. The Wife är en svensk-
engelsk-amerikansk långfilm med regi av Björn Runge efter en roman med samma 

     namn av Meg Wolitzer. Huvudrollen innehas av Glenn Close. 100 min 
 
 

Tisdag 22 oktober kl. 14.00 

Eld och Lågor  
Året år 1940 och på var sin sida om Allmänna gränd på Djurgården ligger två 
konkurrerande nöjesparker, det tjusiga Gröna Lund med karuseller för barnfamiljer 
och det simpla Nöjesfältet med billig öl, levande musik och lättklädda damer. De två 
ägarfamiljerna har legat i öppen strid med varandra i decennier, men allt förändras 
natten då de unga arvtagarna, John och Ninni, inleder en förbjuden kärlekshistoria. I 
skuggan av ett rasande världskrig trappas konflikten mellan familjerna upp i samma 

   takt som kärleken mellan John och Ninni blomstrar allt kraftfullera.  100 min. Svensk 
 
                                            

Tisdag  29 oktober 14.00 

Red Joan 
En dag besöks den pensionerade bibliotekarien Joan Stanley av brittiska 
säkerhetstjänsten som arresterar henne för spioneri. Alla omkring Joan chockas av att 
denna stillsamma dam misstänks för att vara en av de mest inflytelserika spionerna i 
historien. Hur hamnade hon i så radikala kretsar? Vi får följa Joan när hon som ung 
Cambridgestudent får ett eftertraktat assistentjobb vid ett topphemligt 
forskningsprojekt kring atomvapen. 100 min. Engelsk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tisdag 5 november  kl. 14.00 

Den siste gentlemannen 
Robert Redford spelar den artige eleganten Forrest Tucker, som under sitt långa liv 
rånat ett otal banker, åkt in i finkan många gånger och lyckats rymma lika många. 
Denne vältalige charmör trivs med sin livsstil och har aldrig velat rota sig, men när 
han träffar den vackra änkan Jewel väcks såväl känslor som funderingar på ett annat 
sorts liv. Samtidigt beslutar sig polisen för att Forrest ska få skaka galler igen, fullt 
medveten om att det är en ökänd, listig räv som jagas. 93 min. Amerikansk 

 
 
Tisdag 12 november kl. 14.00 

Green Book 
Dörrvakten och utkastaren Tony Lip från de italiensk-amerikanska kvarteren i Bronx 
får jobbet att köra Dr. Don Shirley, en svart pianist av yppersta världsklass, på en 
konsertturné från Manhattan till den allra djupaste Södern. De måste förlita sig på 
guideboken ”The Green Book” för att hitta de hotell och restauranger som då 
ansågs vara säkra för svarta amerikaner. De ställs öga mot öga med rasism och 
andra faror, men möter också oväntad medmänsklighet och humor. För att överleva 
och kunna umgås tvingas de att bortse från sina olikheter och hålla sams på   

      denna fantastiska resa. 124 min. Amerikansk 
 
 
Tisdag 19 november kl. 14.00 

Guernseys litteratur- och potatisskalspajssällskap 
London 1946. Den karismatiske författaren Juliet får ett brev från en medlem av en 
mystisk litteraturklubb startad på den naziockuperade ön Guernsey. Nyfiken på 
vilka som ligger bakom brevet bestämmer hon sig för att besöka ön. Där möter 
hon de härliga excentriska medlemmarna i Guernseys litteratur- och 
potatisskalspajssällskap, inklusive Dawsey, den lite mystiske men fascinerade 
mannen som skrivit brevet. Allt eftersom krigstidens hemligheter uppenbaras blir 
Juliet alltmer fäst vid ön, bokklubben och Dawsey vilket kommer att förändra 
hennes liv för alltid.  123 min. Amerikansk 

 

 
 

 
 
 

Kerstin Plym Forshell,  073-0409695, 
kerstinplym@hotmail.com 

 
Anne-Marie Bengtsson,  070-6824458, 

anne-marie.bengtsson@ektv.nu 
 

 
 

Filmstudion drivs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 
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